Проект

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 декабря 2014 г.        г.Ставрополь                      №

О внесение изменения в приложение к постановлению региональной тарифной
комиссии Ставропольского края от 13 марта 2012 г. №15/4  «Об утверждении
плановых значений показателей уровней надежности и качества оказываемых
услуг  для филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго» на
2016 - 2017 годы»

В соответствии с Федеральными законами «Об электроэнергетике»,

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о вне-

сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г.

№ 1220 «Об определении применяемых при установлении долгосрочных тари-

фов показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых

услуг», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14 октяб-

ря 2013 г. № 718 «Об утверждении Методических  указаний по расчету уровня

надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг для органи-

зации по управлению  единой национальной (общероссийской) электрической

сетью и территориальных сетевых организаций», и на основании Положения о

региональной тарифной комиссии  Ставропольского края, утвержденного по-

становлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г.

№ 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению региональной тариф-

ной комиссии Ставропольского края от 13 марта 2012 г. № 15/4 «Об утвержде-

нии плановых значений показателей уровней надежности и качества оказывае-

мых услуг для филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго»

на 2016 - 2017 годы», изложив его в новой редакции,  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края       К.А. Шишманиди

consultantplus://offline/ref=F31D5BBCAAB561CFE7E4E4760BC11E857304BAD79F2A424DC8C31308679144D3E455CBB38ABEF2114E2831O0l8G